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NuSkin Nu Colour Lash + Brow Serum
 

cena: 299,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent NuSkin

Wysyłka 5 - 7 dni

Opis produktu
 

Główne zalety produktu Nu Colour Lash + Brow Serum

Sprawia, że rzęsy stają się wyraźnie dłuższe, grubsze, pełniejsze i bardziej lśniące.

Sprawia, że brwi stają się bardziej wyraziste, pełniejsze, bardziej luksusowe i mniej łamliwe.

Produkt testowany przez okulistów.

Dlaczego go pokochasz?

Wyraźnie poprawia wygląd rzęs i brwi już po 4 tygodniach*. Najlepsze rezultaty przynosi po co najmniej 12-tygodniowym stosowaniu.

Wzmacnia, odżywia, nawilża oraz pielęgnuje brwi i rzęsy. Formuła produktu jest lekka i nie powoduje podrażnień.

Łatwy w użytkowaniu.

Stosowanie

Krok 1. Oczyść i wysusz obszar aplikacji.

Krok 2. Nałóż cienką warstwę serum u nasady brwi.
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Krok 3. Nałóż cienką warstwę serum u nasady rzęs wzdłuż górnej i dolnej linii.

Stosuj codziennie, rano i wieczorem.

Rezultaty poparte badaniami

Firma Nu Skin zleciła niezależnym specjalistom przeprowadzenie badania klinicznego w celu oceny rezultatów stosowania Nu Colour
Lash + Brow Serum dwa razy dziennie. W badaniu wzięło udział 30 zdrowych kobiet w wieku od 18 lat. Ocena opiera się na
12-tygodniowym okresie oceny wizualnej przeprowadzonej przez wyszkolonych specjalistów.

*Badanie kliniczne: Wyniki uzyskane na podstawie oceny przeprowadzonej przez niezależnych specjalistów w ramach 12-tygodniowego
badania wizualnego z udziałem 30 zdrowych kobiet w wieku 18 lat i powyżej. Uczestniczki badania zostały poddane wizualnej ocenie
ekspertów, podczas której oceniono długość i objętość rzęs oraz podkreślenie i pełność brwi na początku badania oraz w tygodniach: 2,
4, 8 i 12.

Składniki aktywne

Wyciąg z kwiatów koniczny łąkowej oraz mieszanka czterech aminokwasów

(Trifolium Pratense Flower Extract) i (Acetyl Tetrapeptide-3)
Pomaga sprawić, by rzęsy i brwi wyglądały na mocniejsze, grubsze i pełniejsze, a także pomaga zapobiegać ich łamliwości.

Wyciąg z modrzewia i wyciąg z liści Camellia Sinensis

(Larix Europaea Wood Extract)
Sprawia, że rzęsy i brwi wyglądają na grubsze i mocniejsze.

Wyciąg z kiełków koniczyny
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(Trifolium Pratense/Vigna Radiata Sprout Extract)
Pomaga wyraźnie zwiększyć gęstość włosów oraz wzmacniać rzęsy i brwi.

Wszystkie składniki

Aqua, Glycerin, Butylene Glycol, 1,2-Hexanediol, Panthenol, Sodium PCA, Sodium Lactate, Arginine, Aspartic Acid, Glycine, PCA, Larix
Europaea Wood Extract, Caprylyl Glycol, Alanine, Sodium Hyaluronate, Serine, Valine, Myristoyl Pentapeptide-17, Isoleucine, Proline,
Threonine, Camellia Sinensis Leaf Extract, Zinc Chloride, Histidine, Phenylalanine, Acetyl Tetrapeptide-3, Biotinoyl Tripeptide-1, Avena
Sativa Kernel Extract, Hydroxyacetophenone, Trifolium Pratense/Vigna Radiata Sprout Extract, Sclerotium Gum, Lecithin, Trifolium
Pratense Flower Extract, Silica, Xanthan Gum, Pullulan, Dextran, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium
Hydroxide, Sodium Metabisulfite, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid.

Najważniejsze pytania i odpowiedzi

Jak często należy stosować Nu Colour Lash + Brow Serum?

Dla jak najlepszych rezultatów stosuj Lash + Brow Serum dwa razy dziennie.

Czy po zastosowaniu Nu Colour Lash + Brow Serum mogę nałożyć tusz do rzęs?

Tak. Po nałożeniu serum odczekaj 1–2 minuty, aż wyschnie, a następnie nałóż tusz.

Czy mogę stosować Nu Colour Lash + Brow Serum na noc?

Tak. Po nałożeniu serum odczekaj 1–2 minuty, aż wyschnie. Następnie możesz się położyć.

Czy Nu Colour Lash + Brow Serum wspomaga wzrost włosów?

Nie. Należy podkreślić, że Nu Colour Lash + Brow Serum nie stymuluje wzrostu włosów. Widoczne efekty dotyczące rzęs i brwi wynikają
z lepszego odżywienia i pielęgnacji włosków.

Jak szybko będą widoczne rezultaty?

Stosując produkt dwa razy dziennie, najprawdopodobniej zauważysz rezultaty po 4 tygodniach, ale jeszcze lepsze efekty będą widoczne
w przypadku stosowania przez 12 tygodni lub dłużej. Wyniki będą różnić się w zależności od osoby.

Czy produkt Nu Colour Lash + Brow Serum jest testowany przez okulistów?

Tak! Nasze serum jest testowane przez okulistów, a jego formuła jest łagodna dla okolic oczu. W przypadku podrażnienia przemyj
oczy i brwi dużą ilością wody i zaprzestań stosowania. Jeżeli podrażnienie nie ustąpi, skontaktuj się z lekarzem.

Czy mogę stosować Nu Colour Lash + Brow Serum na przedłużonych rzęsach?

Nie testowaliśmy naszego produktu na przedłużonych rzęsach – wszystkie wyniki zostały uzyskane na podstawie naturalnych rzęs i
brwi. Jednak ze względu na to, że serum nie zawiera oleju, może być odpowiednie do przedłużonych rzęs. Przed użyciem zalecamy
skontaktować się z producentem lub dostawcą przedłużonych rzęs.

Jak długo efekt będzie się utrzymywał? Co się stanie, jeżeli przestanę używać Nu Colour Lash + Brow Serum?

Jeżeli przestaniesz stosować Nu Colour Lash + Brow Serum, Twoje rzęsy i brwi wrócą do początkowego stanu. Ten okres może różnić
się w zależności od osoby.
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Producent: 

NuSkin USA
Corporate Office
75 West Center
Provo, UT 84601
 

Galeria
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

